Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокский район Томская область

РЕШЕНИЕ

03.05.2023

№ 24
9 собрание

3 созыва

с.Средний Васюган

О выделении денежных средств на составление проектно сметной документации на капитальный ремонт водонапорной башни в с.Мыльджино
         Заслушав Главу Средневасюганского сельского поселения  Русакова А.К. о ходатайстве директора МУП «ЖКХ Васюган» Фролов С.М. о выделении денежных средств на составление проектно сметной документации на капитальный ремонт водонапорной башни в с.Мыльджино, в сумме 180 000 рублей ( сто восемьдесят тысяч рублей).
Совет Средневасюганского сельского поселения Решил:

1. Удовлетворить ходатайство директора МУП «ЖКХ Васюган» . о выделении денежных средств на составление проектно сметной документации на капитальный ремонт водонапорной башни в с.Мыльджино, в сумме 180 000 рублей ( сто восемьдесят тысяч рублей).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Средневасюганского сельского поселения                    А.С. Ненастьев
Глава  Средневасюганского сельского поселения                                                А.К.Русаков